
Şükrüpaşa Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Geç Gelme, Devamsızlık ve İlişik Kesme 

1) Geç gelme 

 Geç gelme birinci ders saati için belirlenen süre ile sınırlıdır. Ancak her beş defa geç kalma 
yarım gün devamsızlıktan sayılır. Bu sürenin dışındaki geç gelmeler devamsızlıktan sayılır. 

i) NOT: (Sabah ilk dersin 15 dakikası geç gelme sayılmakta, ara derslerde ya da öğleden 
sonra derse girişlerde geç gelme kabul edilmemektedir) 

2) Devam-devamsızlık ve ilişik kesme 

 Okula devam zorunludur. Veliler, öğrencilerinin okula devamını sağlamakla yükümlüdürler 

 Devamsızlık yapan öğrenciler, ders öğretmeni tarafından yoklama fişine, ilgili müdür 
yardımcısı tarafından da e-Okul sistemine işlenir. 
 Günlük toplam ders saatinin 2/3 ü ve daha fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, 
diğer devamsızlıklar ise yarım gün sayılır.  
  Yurt içinde ve yurtdışında, bilim, tiyatro, spor, müzik, folklor, beceri yarışması ve benzeri 
eğitici-kültürel faaliyetlere ve bunların hazırlık çalışmalarına katılmasına Bakanlık, mahallî mülki 
amirleri ve/veya millî eğitim müdürlüklerince izin verilen öğrenciler ile Gençlik ve Spor 
Bakanlığınca belirlenen faaliyetin hazırlık dönemi ve organizasyon sürecine katılan öğrenciler, 
okula devam edemedikleri sürece faaliyet izinli sayılırlar ve bu süre devamsızlık süresine dâhil 
edilmez 

3) Devamsızlık Bildirimi 
 Devamsızlık yapan öğrencinin durumu posta, eposta veya diğer iletişim ve bilişim araçlarıyla 

velisine bildirilir 

 Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü 
takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine 

işlenir. Zorunlu hallerde özür belgesinin teslim süresi okul yönetimince 20 iş gününü aşmamak 
üzere uzatılabilir.  
 Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, kontrol kayıtlı sürekli tedaviyi ya da organ 
naklini gerektiren hastalığı bulunanlar, 
 Tam zamanlı kaynaştırma yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrenciler, 

 Sosyal hizmet, emniyet ve asayiş birimlerinin resmî raporları doğrultusunda koruma ve 
bakım altına alınanlar ile tutuklu öğrenciler için ise ayrıca devamsızlığın 40 ıncı ve 55 inci 
günlerinde de tebligat yapılır ve öğrencinin okula devamının sağlanması istenir.  

4) Devamsızlık Sürelerini Dolduran Öğrencilerin Durumu 

 Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları ne 
olursa olsun başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir. 
 Devamsızlık nedeniyle başarısız sayılan ve öğrenim hakkı bulunan öğrenciler derslere devam 
edemez ve bir sonraki eğitim ve öğretim yılında okula devam ettirilir. 
 Öğrenim hakkı bulunmayanlar ise Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi, Açık 
Öğretim İmam Hatip Lisesi veya mesleki eğitim merkezine yönlendirilerek kayıtları yapılır.  


